
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO IŠNUOMAVIMO BE KONKURSO  

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-276 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-113 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio vaikų dienos 

centro 2022 m. gruodžio 9 d. prašymą „Dėl turto nuomos“ ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos įvykdyto projekto „Rokiškio rajono bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų 

dienos centrų plėtra“ sutartį Nr. 08.1.1-CVPA-V-427-02-002, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Iki 2027 m. liepos 30 d. leisti išnuomoti be konkurso viešajai įstaigai Rokiškio vaikų 

dienos centrui, kodas 173260548, buveinės adresas: J. Biliūno g. 2, Rokiškis, Rokiškio rajono 

savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį, trumpalaikį turtą pagal sąrašą (1–2 

priedai), kurio įsigijimo balansinė vertė 2022 m. gruodžio 31 d. – 14075,23 Eur, ilgalaikį turtą pagal 

sąrašą (3–4 priedai), kurio įsigijimo balansinė vertė 2022 m. gruodžio 31 d. – 4557,31 Eur, turto 

likutinė vertė 2022 m. gruodžio 31 d. – 4557,31 Eur. 

2. Nustatyti: 

2.1.  šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto naudojimo paskirtį – teikti vaikų dienos socialinės 

priežiūros paslaugas, vaikų dienos centro veikloms vykdyti; 

2.2.  šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto nuomos kaina – 220,53 Eur per mėnesį. 

3. Pritarti Savivaldybės turto, išdėstyto šio sprendimo 1 punkte, Savivaldybės materialiojo 

turto nuomos sutarties projektui (pridedama). 

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutartį ir 

Savivaldybės materialiojo turto perdavimo ir priėmimo aktus. 

5.  Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 

http://www.rokiskis.lt/

